Parcour-Lange: 167 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

178 12925
175 12948
177 14451
173 11243
176 12716
174 12614
171 12569
172 12722

A WN PR

Koch Lonni
Fritschi Nicole

Hund

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Roger Gubler

Standardzeit: 71 sek.

Rasse

Daisy-Diamond Papillon

Brandy

HochstrasserAlexandra Cleo

Gugolz Monika
H&ausler Daniela

Trixli
Arno

Schwaninger Gabriela Kiwi

Baumeler Livia
Frei Elisabeth

Cooper
June

Zwergpudel
Chihuahua
Jack Russell
Zwergpudel
Sheltie
Welsh Corgi
Sheltie

Verein

SPPC

AT SkillyDogs

BCCS

HSP "Chlaggi" SH
AT Cavallino Thun
HSP "Chlaggi" SH
Schweiz. Welsh Corgi
KG Winterthur

Maximalzeit: 95 sek.

Zeit

48.37
50.18
75.60
49.02
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.5
3.3
2.2
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
4.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
OO O0OO0Okr OoOOoOo

Total
Fehler

0.00
0.00
4.60
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 183 10438
2 182 7244
186 10502
184 10333
181 6968
185 8315

Reho Stella
Amstutz Josiane
Schonert Monika
Schindler Doris
Jaquinet Laure
Styger Evelyne

Hund

Fiamma
Capucine
Sunshine
Laine

All Black
Jala

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 69 sek. Maximalzeit: 75 sek.
Rasse Verein Zeit
Papillon AT Seon Funny-Dogs  54.97
Jack Russell T SC Tavannes 57.83
Yorkshier Argovia Jolly Dogs 0.00
Sheltie Hurry Dogs 0.00
Sheltie CCNV «Les 0.00
Schipperke KV Zug 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 5
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
3.3 0 0 0.00 0.00 v
3.1 0 0 0.00 0.00 v
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 «x

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 195m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

197
193
198
200
199
202
201
195
203
192
196
194

A WN PR

10817
8072
10368
7949
7391
10889
10935
11526
9565
12200
12116
9690

Eberle Martin
Ernst Patrick
Hausler Daniela
Breitenmoser Roland
Mauroux Alicia
Mauroux Océane
Jaquinet Laure
L&aubli Sandrine
Reinli Yvonne
Reinli Yvonne
Widmer Adrian
Cailler Charlotte

Hund

Eyleen
Kiana

Finn

Pluto

Black Lady
Just for Fun
Angel
Sidonie
Kisha
Pearl

Dali

Kinta

Rangliste: Agility Small 3
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 47 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Zwergpudel
Jack R. X
Sheltie
papillon
Shetland
Phalene
Sheltie
Sheltie

Verein

ATE Microdogs
SSSC

AT Cavallino Thun
HS Toggenburg
CCNV «Les
CCNV «Les
CCNV «Les
ASCS

SSSC

SSSC

Boston Terrier ATN Jolly Tatz

Caniche Nain

SC Genéve

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

40.73
42.21
42.99
5141
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.8
4.6
4.5
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
4.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNol
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNolNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
4.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 167 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 148 12688
143 12643
3 149 20000
147 12841
145 12495
146 13136
144 11105
142 12123
141 10000

N

Oberer Astrid

Cailler Charlotte
Surber Fredy
Breitenmoser Roland
Baumgartner Denise
Knoll Sibylle
Schindler Gisela
Metraux Anne
Surber Kathi

Hund

Leo
Azote
Randy
Giovanny
Louis
Alva

Lino

Ever

Ebi

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Roger Gubler

Standardzeit: 71 sek. Maximalzeit: 95 sek.

Rasse

Sheltie
Shetie
Sheltie
Shetland
Kleinpudel
Islandhund
Mischling
Shetland
Mudi

Verein Zeit

SC Bellinzona 38.21
SC Genéve 4251
ATN Hasli-Flyers 50.87
HS Toggenburg 0.00
KV Wengi Solothurn 0.00
DV BASEL 0.00
SKBS 0.00
Cyno Gruyere 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.4
3.9
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OONOO
[eNeNeoNoNeNoll e Ne]

Total
Fehler

0.00
0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

159 8167
154 10310
153 12694
152 10217
155 10634
151 11032
157 10169
158 7359
156 12437

A WN PR

Koller Shana
Sieber Patricia
Rellstab Astrid
Foletti Melanie
Bauer Daniela
Koller Shana

Meier Marlis
Looser Martin
Thummel Cathérine

Hund

Falcon
Zuela
Mina
Drive
Lucky
Lolli
Fara
Breena
Turbo

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 52 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie

Shelite

Parson Russel
Sheltie
Chinese
Sheltie

Berger des
Sheltie
Patterdale

Verein

SSSC

KV Einsiedeln

Argovia Jolly Dogs

AT Mutschellen

SKG Bremgarten
SSSC

ATN Jolly Tatz

ATN Hasli-Flyers

KV "Baderstadt" Baden

Zeit

41.41
44.79
48.63
42.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.3
4.0
3.7
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNoNel JieNeNe]
[eNeNeoNoNolNoNoNolNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Dominique Dreyer (F) Seite 1
Parcour-Lange: 195m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 163 11271 Gohl Tamara July Berger des HS Bassersdorf 4726 4.1 0 0 0.00 0.00 v
2 162 9967 Korrodi Margrit Islay Sheltie ids-Race Team 60.89 3.2 1 2 589 2089 g
165 8282 Vannini Imelda Ruby Sheltie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
161 9251 Eberle Martin Kayo Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
164 11180 Nutt Nadine Alegro Sheltie Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 159 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

10
12

13
21
14
15

~NOoO O~ WNPRE
N

19
16

11

20

18
17

12679
12139
12641
12905
12529
12918
12576
11910
12152
12575
15600
12850
11104
11549
12323
12959
12810
12218
12622
12886
13001

Hund

Tschanz-Haas Regula Jani

Messmer Antke

Bingo

Grossenbacher Isabelle Kay

Benz Ria
Zambelli Rosmarie
Eberle Martin
Mauroux Audrey
Bieri Elena
Konrad Jennifer
Mauroux Alicia
Hochstrasser Kurt
Eberle Martin
Haas Gabrielle
Dammann Nicole
Frei Bea

Frei Bea

Brunner Nathalie
Kéaser Martin
Wehrle Vreni
Spengler Monika
Zaugg Ruedi

Grisu
Joker
Jasper
Bandita
Gemma
Unique
Clash Folly
Chili
One
Elvis
Basil
Scout
Qwik
Deep
Ayo
Ayra
Ricky
Baylee

Rangliste: Agility Large A
Richter: Roger Gubler

Standardzeit: 63 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border collie
Groenendael
Border Collie
Malinois
Labrador Mix
Tervueren
Australian
Australian
Border Collie
Australian
Berger des
Border Collie
Malinois

Verein

AT SkillyDogs
AT Big Paws

HS Kiesen

SKG Zirich

ATN Hasli-Flyers
ATE Microdogs
CCNV «Les
Argovia Jolly Dogs
ids-Race Team
CCNV «Les
BCCS

ATE Microdogs
ATN Hasli-Flyers
SKBS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

AT High Flyers
HS Reusstal

HS Bassersdorf
SKBS

Maximalzeit:

109 sek.
Zeit

32.32
37.65
38.49
45.11
47.60
33.62
52.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 20

m/s

4.9
4.2
4.1
35
3.3
4.7
3.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeolNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoll i e lNeNeNeNe]
eNeolNeoNoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNeoNoll NeolNelNolNoNoNoe]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <

el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Parcour-Lange: 167 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

40
43
36
39
34
37
35
42
38
41
33
32
31

O~NO U WN PP

12536

8140
11951

9500
11632
12340
12254
12427
12191
12837
11980
12189
12458

Ernst Judith
Attinger Anne-Marie
Cadalbert Monika
Knoll Sibylle
Schiebler Beatrice
von Tobel Denise
Muhlebach André
Siebenmann Monique
Vannini Imelda
Koller Alain

Schmid Bettina
Korrodi Margrit
Hilfiker Roland

Hund

Dee
Maxi
Jawa
Mary
Ivy
Cameo
Ynn
Faramir
Uzi
Nice
Aloha
Yes
Flash

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Roger Gubler

Standardzeit: 71 sek.

Rasse

Border-Collie
Appenzeller
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border collie
Flatcoated
Border Collie
Border Collie

Verein

AT Running Gags
ATN Hasli-Flyers
ATE Microdogs
DV Basel

AT Tannenhof

AT SkillyDogs
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
AT SkillyDogs
BCCS

AT Tannenhof
ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 95 sek.

Zeit

34.87
46.74
39.46
39.48
40.03
46.07
36.42
37.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

4.8
3.6
4.2
4.2
4.2
3.6
4.6
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OONMNNORELREFLOO
[eNeoNeoNoNeoNoNol NellolNolNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <

sg
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

56
71
80
54
53
75
66
57
52
65
79
58
72
1
74
61
69
64
70
73
67
55
63
76
51
68
62
60
59
78
50

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

o=
~ o

10860
11988
10595
10198
10509
12178

8361

9345
11911

9581

8205

9600
11360
10335

7596
12210
10942

8564
12234
11492
11062
10965
99168
11600

9730
11658
11188
23412
12192
14911

6816

Hund
Képpeli Rahel Cat
Ldthi Sibylle Lenox
McCormick Charlie Chime
Krebs Claude Jin

HochstrasserAlexandra Peewee
Notarfrancesco Maja  Gia
Toniutti Patricia Chelsea
Grossenbacher IsabelleLynn
Tschuor Magnin Celtic
Gerber Stefan Twix
HochstrasserAlexandra Lin
Hochstrasser Kurt Heysu
Grossenbacher Isabelle Shane
Mauroux Océane Jet Light
Perrinjaguet Maurice  Blizz
Tschanz-Haas Regula Shade

Korrodi Margrit Ukay
Rohner Ronny Honey
Matter Olivia Page
Krebs Claude Fidji
Folch Romy Jevra
Perrinjaguet Maurice  Soline
Dreyer Corinne Hulane
Hochstrasser Kurt Riot
Schenk Beatrice Percy
Sieber Patricia Shania
Styger Evy luba
Gerber Jeannine Mave
Vannini Rico Dillon
Tschuor Magnin Gwenda
McCormick Charlie Sage

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 46 sek.

Rasse

Border Collie
Malinois
Aussie
border collie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Grosspudel
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Grosspudel
groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Malinois
border collie
hollandischer
Border-Collie
Malinois
Border Collie
Mini Aussi
Australian
Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussi

Maximalzeit:

Verein

ATN Jolly Tatz
SKBS

Hurry Dogs

SC Val-de-Travers
BCCS

BCCS

SC Val-de-Travers
HS Kiesen

AT SkillyDogs
ATE Microdogs
BCCS

BCCS

HS Kiesen

CCNV «Les

Cyno Gruyere

AT SkillyDogs
ids-Race Team
AT Tannenhof
SKBS

SC Val-de-Travers
ATE Microdogs
Cyno Gruyere
CUCCEF Village-Neuf
BCCS

HS Kiesen

KV Einsiedeln

KV Zug

ATE Microdogs
AT SkillyDogs

AT SkillyDogs
ASCS

75 sek.
Zeit

36.68
37.13
38.16
44.74
46.83
35.83
41.98
42.32
34.80
37.74
51.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 31

m/s

4.9
4.8
4.7
4.0
3.8
5.0
4.3
4.3
5.2
4.8
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNeoNoNoNeoNoNolNoNolNoNoNolNoNolNoNol Sl VIV i e Ne Ne Ne Ne)
[eNeNeNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoelNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.83
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.03.2016

Parcour-Lange: 195m Geschwindigkeit: 4.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

137
121
101

93
105
128
134
131
112
116

96
107
133
113
123
110

91

95
140
139
125

98
127

97
115
104
126
120
108
100
136
130
109
111
132
122
118
138
103
106
129
119
124
135

92

94
114
102

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

99362
10812
99361
9692
11200
8048
11330
9527
9929
10958
9863
8995
7687
10475
10627
8691
10764
8646
8685
9595
12044
8182
10200
9043
10844
8692
11592
11210
10605
10606
11317
9081
10024
8801
21069
11470
9514
11522
10997
10045
10743
9753
9537
11311
11060
8647
10562
10443

Piiroja Marje
Brunner Martin
Piiroja Marje
Héanny Hans
Schindler Noémie
Luthi Sibylle

Hess Gaby
Siebenmann Monique
Zgraggen Manuela
Rellstab Astrid
Binz Karin

Laubli Sandrine
Bieri Elena

Liechti Janine
Cipriano Toni
Ducret Marta
Wigger Andy
Mauroux Iréne
Rellstab Astrid
Tschanz-Haas Regula
Hofman Aneta
Schonauer Sarah
Schindler Noémie
Kinzli Claudia
Jorg Martin
Fumarola Ciro
Stirnimann Brigitte
Brenca Simon
Zumthurm Silvan
Eberle Martin
Eberle Martin
Muhlebach André
Oberer Astrid
Toniutti Patricia
Gerber Jeannine
Arras Lilian
Vannini Rico
Boeufvé Corinne
Tschanz-Haas Regula
Martelosio Jacqueline
Fumarola Ciro
Ernst Patrick
Muller-Ferri Brigitt
Héanny Hans

Hess Gaby
Mauroux Pascal
Horler Flurina
Boeufvé Corinne

Hund

Dints
Avery
Susi
Shino
Odiee
Louve
Sly

Don
Miro
Jojo
Zora
Queen
Tornado
Fubuki
ASICS
Sydney
Phoebe
Adrenaline
Capan
Jonah
Preston
Aven-Ace
Mannix
Biene
Sake
Kay
Wendy
Cute
Fleece
French
Dean
Air
Aida
Jazz'e
Kylee
Gambler
Tiger
Ganjah
Summer
Heaven
Lady
Kane
Shy
Tarik
Faye
Atomic
Fiain
Ysé

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit: 70 sek.
Rasse Verein Zeit
malinois EKL 38.34
Border Collie BCCS 38.75
malinois EKL 39.47
Malinois Hurry Dogs 41.06
Border Collie  ATE Microdogs 41.44
Malinois SKBS 43.97
Bordercollie SKBS 44.52
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 44.80
Mischling KV Uri 47.89
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 42.53
Tervueren KV Sali Olten 43.38
Australien ASCS 44.03
Border C. X Argovia Jolly Dogs 44.74
Groenendael SKBS 45.06
hollandischer  ATE Microdogs 45.20
Australian Ami du Chien 47.37
Malinois ATN Jolly Tatz 41.98
groenendael CCNV «Les 44.46
Kroatischer Argovia Jolly Dogs 46.73
Border Collie AT SkillyDogs 51.80
Border-Collie ATO Champion Dogs  48.84
Groenendael SKBS 43.42
Border Collie  ATE Microdogs 50.01
Malinois ATN Jolly Tatz 46.58
Aussie ASCS 47.08
Border Collie BCCS 53.83
Australian ASCS 55.63
Border Collie  Hurry Dogs 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Bordercollie ~ ATE Microdogs 0.00
Labrador/Golde SC Bellinzona 0.00
Border Collie  SC Val-de-Travers 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00
Tervueren LA RIVIERA - Lavaux 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00
austral. Kelpie ATE Microdogs 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border-Collie AT Running Gags 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Malinois Hurry Dogs 0.00
Tervueren SKBS 0.00
groenendael CCNV «Les 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border collie LA RIVIERA - Lavaux 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 48

m/s

51
5.0
4.9
4.7
4.7
4.4
4.4
4.4
4.1
4.6
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
4.1
4.6
4.4
4.2
3.8
4.0
4.5
3.9
4.2
4.1
3.6
3.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.06
0.20
2.37
0.00
0.00
1.73
6.80
3.84
0.00
5.01
1.58
2.08
8.83
10.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000000000000 O0DO0DO0OO0ODO0DO0OO0OORFRRFPOWRFRPRONRPNRPPRPORPRPPOOOOOOOOOO
OO 000000000000 O0OO0ODO0OO0OO0OO0OONNNNNORPPOPRPOOOPRPROOORPROOOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.89
5.00
5.00
5.00
5.00
5.06
5.20
7.37
10.00
10.00
11.73
11.80
13.84
15.00
15.01
16.58
17.08
18.83
20.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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